令和6年8月23日

各位

                                            東京都立東久留米特別支援学校長

 守屋 光輝

令和 6年度 東久留米フェスタの御案内

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、生徒の学習成果を発表するため、下記のとおり東久留米フェスタ（文化祭）を実施いたします。

見学を希望される方は、恐れ入りますが、本校ホームページ「新着情報」より、「令和6年東久留米フェスタ見学

申し込みについて（卒業生・一般の皆様へ）」を御参照の上、お手続きをお願いいたします。

記

1 日 時  令和6年 9月21日（土） 9時30分 ～ 12時30分

※ 受付開始時間 9時10分 より（西棟生徒昇降口）

2 見学時間・内容について

※9時30分～10時00分はオープニングのみ見学が可能です。展示、舞台発表、販売・体験ブース

については10時00以降見学が可能となります。

  ※10時00分～12時15分の時間内は御自由に見学先を巡ることができます。

  ※販売物品につきましては、数に限りがございます。あらかじめ御承知おきください。

  ※展示、舞台発表、販売・体験ブースの内容については9月中旬に詳細（プログラム）をホームページ

に掲載する予定です。

3 来校にあたって

 ・当日は正門よりお越しください。

・車での来校はできません。自転車については特設の駐輪場を設けます。

・展示会場、体育館、販売・体験ブース以外は立ち入り禁止とさせていただきます。

・見学にあたっての人数制限は設けておりません。

・当日撮影された写真・動画等は、他の生徒の肖像権を侵害する恐れがありますので、SNS等への掲載

は、固くお断りいたします。

・学校敷地内は、全面禁煙となります。何卒、御協力をお願いいたします。

【問合せ先】 東京都立東久留米特別支援学校

副 校 長   藤村 佳也

主幹教諭    本田  環

電 話 042-477-0761

ファクシミリ 042-477-0764

 時 間 内 容

9時10分～
保護者見学受付開始（西棟生徒昇降口）

※受付終了12時15分

9時30分～10時00分 オープニング（体育館）

10時00分～12時15分

※舞台発表は12時30分まで
展示、舞台発表、販売・体験ブースの見学